事 務 連 絡

令和４年５月１８日

各企業・団体代表者 様

埼玉県県民生活部スポーツ振興課長

        浪 江  美 穂 （ 公 印 省 略 ）

「埼玉アスリート就職サポートセンター」就職説明会の開催について（依頼）

本県スポーツの推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、当課では県内企業に就職し、競技継続を希望するアスリートとアスリートの支援・雇用を

検討する県内企業・団体とをマッチングする「埼玉アスリート就職サポートセンター（略称：埼玉ア

スサポ）」事業を行っております。

このたび、就職を希望するアスリートと採用を検討される企業・団体双方のマッチングを提供す

るため、「埼玉アスサポ」就職説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、多くの関係者の方々に御気軽に参加いただきたくお願い申し上げます。なお、参

加につきましては、別添、参加申込書に御記入の上、ＦＡＸ又は電子メールにてスポーツ振興課ま

で御回答ください。

記

１ 日  時  令和４年６月１６日（木）

        １３時３０分～１６時２０分（受付 １３時００分～）

２ 会  場  埼玉県県民健康センター 大会議室Ａ・Ｂ

埼玉県さいたま市浦和区仲町３－５－１

ＴＥＬ ０４８－８２４－４８０１

３ 内  容  （１）「埼玉アスリート就職サポートセンター」概要説明

        （２）事例紹介 株式会社サイオー代表取締役 橋本 一憲 氏

                株式会社サイオー所属     竹渕 舜 氏（アイスホッケー）

（３）アスリートと企業関係者との情報交換会

（４）「埼玉アスサポ」相談コーナー

４ 申込方法  別紙申込書に必要事項を御記入の上、令和４年６月９日（木）までに

ファックス、または電子メールでお申し込みください。

なお、会場の関係で企業１５社まで（先着順）とさせていただきます。

５ 事前連絡  申込締め切り後に、参加者対象に当日についての事前連絡をいたします。

担当：県民生活部スポーツ振興課 井上猛

電話：０４８－８３０－６９５５

e-mail:a6940-05@pref.saitama.lg.jp

埼玉県県民生活部スポーツ振興課 競技スポーツ担当 井上 宛

ＦＡＸ ０４８－８３０－４９６７
（ E-mail a6940-05@pref.saitama.lg.jp ）

令和４年６月１６日（木）埼玉アスサポ就職説明会（６／９〆切）

－ 参加申込書 －

企 業 名 ：

【参考】 所属している経済団体がありましたら、下記に御教示ください。

電 話 番 号 ：

メ ー ル アド レス ：   @

【出席者】※氏名・役職名の記入をお願いします。

役 職 名  氏 名

役 職 名  氏 名

【個人情報の取扱いについて】

御記入いただいた内容（個人情報を含む。）は、本説明会に関する参加申込受付・連絡のみに使用します。

【問い合わせ】埼玉県県民生活部スポーツ振興課 競技スポーツ担当 井上・竹田

TEL 048-830-6955 ／ E-mail a6940-05＠pref.saitama.lg.jp